19.08.2021Г. №69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ»

На основании Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шаралдай» утвержденных решением Думы муниципального образования «Шаралдай» № 170 от 11.04.2013 г., Уставом муниципального образования «Шаралдай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить земельному участку, расположенному по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Базой, ул. Центральная, уч. 1А с кадастровым номером 85:03:020414:37  вид разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства»

2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев